
 

Comune di Quartu Sant’Elena 
Provincia di Cagliari 

 

 

Originale 

 

 

Settore Servizi Socio - Assistenziali 
 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

 

 

Numero 779 di Registro Generale  

 

Del 20/06/2013 
 

 

 

 

Oggetto:  CIG ZC5063F663 - CUP E22B12000500001 - FSD 164 - PO FESR 

2007/2013 - ASSE II - OB.OP. 2.1.1. - LINEA DI ATTIVITA' B - PROGETTO L.A.N.D. 

- SELEZIONE INCARICHI PROFESSIONALI - APPROVAZIONE GRADUATORIA PER 

LA FIGURA DI ASSISTENTE DI PROGETTO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proposta Numero 1028 del 18/06/2013

 



 

Co m u n e d i  Q u art u  S an t ’E l en a  

Provincia di Cagliari 

 

 

N° Proposta: 1028 Del 18/06/2013 

 

Settore Servizi Socio - Assistenziali 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

 

Oggetto:  CIG ZC5063F663 - CUP E22B12000500001 - FSD 164 - PO FESR 2007/2013 - ASSE II 

- OB.OP. 2.1.1. - LINEA DI ATTIVITA' B - PROGETTO L.A.N.D. - SELEZIONE INCARICHI 

PROFESSIONALI - APPROVAZIONE GRADUATORIA PER LA FIGURA DI ASSISTENTE DI 

PROGETTO 
 

 

IL  DIRIGENTE DEL SETTORE 
PREMESSO CHE: 

− Il Comune di Quartu S.E., in qualità di Capofila dell’Associazione Temporanea di Scopo composta dai 

Comuni di Quartucciu, Quartu S.E. e Sestu è stata ammessa dalla Regione Sardegna al finanziamento 

del Progetto denominato “L.A.N.D. Lavoro e Ambiente per il Nostro Domani", a valere sul Bando 

Pubblico “PO FESR 2007/2013, Asse II “Inclusione, servizi sociali, istruzione e legalità” – Obiettivo 

Operativo 2.1.1 – Linea di Attività b) Interventi a sostegno della cultura della legalità nei territori 

interni a prevalente vocazione agropastorale e nei contesti caratterizzati da maggiore pervasività e 

rilevanza dei fenomeni violenti e criminali. Approvazione avviso pubblico e allegati”; 

− con Determinazione n. 1330 del 05.11.2012, rettificata con successiva determinazione n. 

1458/19.11.2012, è stata indetta procedura di gara aperta, ai sensi dell’art. 124 del D. Lgs. 163/2000 e 

ss. mm. e ii., per l’affidamento del servizio di assistenza tecnica e segreteria organizzativa, previsto nel 

Progetto citato; 

− con determinazione n. 545/29.4.2013 il Dirigente del Settore Servizi Socio-Assistenziali ha aggiudicato 

alla Società Primaidea srl il servizio dI assistenza tecnica e segreteria organizzativa per l’attuazione del 

Progetto; 

− con determinazione n. 581/09.05.2013 del Dirigente del Settore Servizi Socio-Assistenziali sono stati 

approvati i bandi pubblici, predisposti dalla Società Primaidea srl, su indicazione e con la supervisione 

del capofila, per la ricerca e selezione dei seguenti soggetti coinvolti nell’attuazione del progetto: 

- trenta destinatari finali; 

- aziende che accolgono i destinatari; 

- un assistente di progetto; 

- componenti gruppo di lavoro: uno psicoterapeuta e sei facilitatori; 

 

DATO ATTO che per le figure professionali, tra cui l’assistente di progetto, sono stati redatti appositi avvisi ai 

quali è stata data la prescritta pubblicità tramite la pubblicazione nell’Albo Pretorio e sul sito Internet dei 

Comuni di Quartu Sant’Elena, di Quartucciu e di Sestu, partner del Progetto, nonché della Società Primaidea;  

 

VISTI i verbali presentati dalla suddetta Società, regolarmente sottoscritti dai componenti della Commissione 

appositamente costituita,  conservati agli atti d’ufficio; 

 

VISTA la Graduatoria relativa alla figura dell’Assistente di Progetto nella quale risulta prima classificata la 

dott.ssa Anna Cossu con punti 80; 

 



 

 
C o m u n e  d i  Q u a r t u  S a n t ’ E l e n a  

 

 

 

RITENUTO  di dover approvare la graduatoria redatta dalla Società Primaidea, allegata alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale; 

 

Visto  il Decreto Sindacale Numero 67 del 27.12.2011 con il quale si attribuisce alla  sottoscritta l’incarico di 

Dirigente del Settore; 

 

Visto il D.Lgs. N. 267/2000 art. 183; 

 

Visto lo statuto Comunale 

  
D E T E R M I N A 

 

1. di prendere atto della graduatoria, redatta dalla Società Primaidea, per l’affidamento dell’incarico di 

dell’Assistente di Progetto nella quale risulta prima classificata la dott.ssa Anna Cossu con punti 80; 

 

1. di approvare la suddetta graduatoria redatta dalla Società Primaidea, allegata alla presente per farne 

parte integrante e sostanziale; 

 

2. Di dare atto che con atto successivo si provvederà ad assumere l’impegno di spesa relativo al 

suddetto incarico approvando contestualmente il relativo schema di convenzione. 

 

 

L’Istruttore: (SetaM) IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

 ( dott.ssa Carmen Atzori ) 

 

 

 

 



 

 

C o m u n e  d i  Q u a r t u  S a n t ’ E l e n a  
 

 

 

 

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione del Settore Servizi Socio - Assistenziali, Numero 779 del 20/06/2013, è stata 

pubblicata all’albo pretorio del Comune il giorno 20/06/2013 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni 

consecutivi fino al  05/07/2013  

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento Firmato digitalmente ai sensi del TU 445/2000 e del D. Lgs 235/2010 e rispettive 

norme collegate, le quali sostituiscono il documento cartaceo e la firma autografa. 

L’accesso agli Atti è garantito attraverso l’ufficio Relazioni per il Pubblico (URP) e i singoli 

responsabili del procedimento ai quali l’atto fa riferimento, ai sensi e con le regole di cui alla  

L. 241/90, come modificata dalla L.15/2005, e al regolamento per l’accesso agli atti del 

Comune di Quartu Sant’Elena. 

 

 


